UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Programa de Pós-graduação em Ecologia e Conservação da Biodiversidade

RESOLUÇÃO PPGECB Nº 01/ 2011

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Ecologia e

Conservação da Biodiversidade da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas

atribuições, com fundamento no X do Art. 10 da Resolução CONSEPE N.º 01/2008 e considerando

o deliberado em reunião ordinária do colegiado do dia 08/02/2011

RESOLVE

Art. 1º – Nomear os Professores Daniela Talora, Fernanda Gaiotto,

Eliana Cazetta, Deborah Faria e André Amorim para integrarem a comissão de seleção de

candidatos ao doutorado, turma 2011, e prestar orientações adicionais para desenvolvimento dos

trabalhos da comissão.

§ 1º – Os membros nomeados são responsáveis pelo bom andamento

dos trabalhos de seleção, distribuindo os trabalhos de forma equânime entre os cinco integrantes,

conforme tradição da comissão anterior.

§ 2º – A professora Daniela Talora será a presidente da comissão.

Art. 2º – As funções da comissão são aquelas previstas na Resolução

CONSEPE N. 01/2008, nas decisões do Colegiado e no Edital a ser publicado através da UESC.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 15 de fevereiro de 2011.

FERNANDA AMATO GAIOTTO

COORDENADORA DO PPGECB